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Til 
KTFs medlemmer       Oslo, 24.02.2025 
 
 
 
Innkalling til årsmøte i KranTeknisk Forening   
 
 
Det vises til tidligere utsendte varsel og annonsering om KTF-årsmøte 2025. 
I henhold til foreningens vedtekter, § 8 innkalles det herved til årsmøte med følgende 
dagsorden: 
 
Tirsdag 25.03.2025 kl. 13.00 
Årsmøtet gjennomføres på Clarion Hotel Air, Stavanger 
 
Dagsorden: 
1. Valg av møteleder og referent 
2. Godkjenning av innkalling og saksliste 
3.  Valg av to personer til å undertegne protokollen, samt to personer til tellekorps 
4.  Styrets informasjon om arbeidet i 2024 
5. KTFs strategiplan 2023-2026 revidert jan 25  
6.  Regnskap med revisors beretning for 2024 
7.  Budsjett for 2025 
8.  Fastsettelse av kontingent for 2026 
9. Valg 
10. Endring av vedtekter 
11. Innkomne forslag 
12. Styrets forslag til tid og sted for neste årsmøte  
 
 
Med vennlig hilsen 
KRANTEKNISK FORENING 

 
 
 

Hermod Pettersen 
Styreleder 
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1 MEDLEMMER 
Per 1.1.2025 hadde foreningen totalt 303 medlemmer, hvorav 235 bedriftsmedlemmer og 68 
personlige medlemmer. 

 
Vi har netto økning med 1 bedriftsmedlem og 2 færre personlige medlemmer sammenlignet 
med 1.1.2024. Totalt har vi rekruttert 10 nye bedriftsmedlemmer i 2024. 
 
Oppsigelser av medlemskap er svært ofte begrunnet med fusjoner, avvikling, endret fokus for 
bedriften o.l. Svært få oppsigelser er begrunnet med at «det ikke er verdi for oss som bedrift å 
være medlem i KTF». 
 
Som tidligere opplever vi fortsatt at utfordringer knyttet til at bedriftsmedlemskap er veldig sterkt 
knyttet til enkeltpersoner hos våre medlemsbedrifter. Når denne personen slutter, blir 
pensjonist eller på annen måte ikke jobber for bedriften lenger, så kjenner ikke «resten» av 
bedriften KTF, hva KTF står for og hva vi kan bidra med.  
Det er derfor en krevende jobb å få ut informasjon om kost/nytte verdi av medlemskapet.  
Det positive er at beriften ofte velger å fornye sitt medlemskap basert på informasjon de mottar 
fra oss.  

 
Hva må KTF gjøre for å få flere medlemmer? 
• KTF må sette på dagsorden og jobbe med saker som er viktige for våre medlemmer! 

 
• Vi skal utvikle nye aktuelle kurs, men også fornye og videreføre eksisterende kursportefølje. 

Vi må oppdatere vårt kursmateriell, både fysisk utstyr, men også undervisningsmateriell.   
Vi må tilby kurs på geografiske steder som gjør det tids- og kostnadseffektivt for deltagere å 
delta! 
 

• Vi må produsere og levere flere engasjerende og gode medlemsmøter! 
 

• Ytterligere forbedre og forsterke vårt arbeid med å etablere gode møteplasser i form av 
aktuelle konferanser for våre medlemmer! 

 
• Vi skal gjennom oppdatert profil, språk og engasjement og delta aktivt i digitale medier 

fremstå som spennende, engasjerende og aktive slik at vi treffer yngre målgrupper, og 
målgrupper innen bransjer hvor vi ikke er synlige i dag! 

 
 

Styret håper og ber om drahjelp fra eksisterende medlemmer til å fremsnakke KTF og bidra med 
å markedsføre og selge KTF medlemskap inn til mulig nye medlemmer.  
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2 STYRET  
Styret har i perioden bestått av: 
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Valgkomite har i perioden vært: 
 Leder:   Roger Øvstetun,   The Crosby Group 
 Medlem:  Geir Gundersen  Speira 
 Medlem:  Åge Elvestuen  Munck Cranes 
 Medlem:  Frode Seljåsen  Å Energi Vannkraft AS 
 
 

3 STYRELEDER HAR ORDET 
Nå kan jeg se tilbake på 14 år som styreleder for foreningen. Det har vært en givende og lærerik 
tid. Den økonomiske nedturen som fulgte av pandemien har bydd på mange utfordringer, men 
også vært lærerik på mange måter. KTF har i 2024 kanskje hatt et noe lavere aktivitetsnivå enn 
tidligere. Det kommer nok som et resultat av at det lite nytt som har kommet fra våre 
myndigheter og det har ikke vært noen store saker som har preget året. Vi har også i perioden 
gjennomført noe færre medlemsmøter eller åpne møter og det var ikke noe som vi planla for, 
men det var slik det ble. Det positive er at vi leverer et årsresultat som viser et brukbart 
overskudd. Det har vi fått til i en tid hvor vi ikke har kunnet hente ut utbytte fra Quality Norway.  
 
Tidligere år, hvor vi hadde overskudd, så var det basert på at vi tok ut utbytte fra Quality Norway. 
Det har vi altså ikke kunnet gjøre de siste 5-6 årene, men like fullt har vi greid å levere et lite 
overskudd for KTF i 2024. 
 
En sak vi har satt på agendaen som forening, er at vi har begynt å jobbe mot å få til et nytt fagbrev 
innenfor kran. I dag finnes det allerede et fagbrev i kranfaget og det er et fagbrev som passer for 
kranførere. Det vi nå vil forsøke å få til er et fagbrev for kran kontrollører og reparatører. Vi mener 
at en så viktig oppgave som krankontroll bør være tilknyttet et fagbrev. Vi er pr. nå helt i 
startfasen med dette, men vi håper dette er noe som lar seg realisere. Et fagbrev vil være med å 
styrke fagkompetansen rundt kran kontroll og det vil også bidra til økt legitimitet og rekruttering. 
Store deler av vår bransje sliter med å få tak i folk og derfor kan et fagbrev være med å bidra til 
økt rekruttering. 
 
Jeg vil også i år si tusen takk til alle gamle og nye medlemmer som støtter opp om foreningen. 
KTF har mange engasjerte medlemmer som bidrar til felles beste. Jeg retter også en takk til 
sekretariatet vårt Quality Norway og de ansatte der som har hatt stort press på seg i lang tid, 
styremedlemmer i foreningen og vår valgkomite som alle står på for fellesskapet år etter år. 
 
Med dette takker jeg igjen for året som er gått og for tilliten jeg har fått fra medlemmene til å 
være styreleder i en så kompetent og viktig forening. 
 
Hermod Pettersen 
Styreleder KTF 
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4 STYRETS VIRKSOMHET 
4.1 Generelt  

KTFs vedtekter og foreningen sin vedtatte strategi for perioden 2023 – 2026 har vært det 
overordnede styringsverktøy for foreningen og styrende for arbeidet i 2024. 
Det har i perioden blitt avholdt åtte styremøter, fem fysiske og tre teamsmøter. 
Det ble ikke gjennomført strategisamling i 2024, men dette planlegges gjennomført i  
januar 2025 kombinert med styremøte nr 1/25. 
 
Styret mener å ha hatt en forsvarlig og god drift av foreningen i 2024. 

4.2 KTFs strategiplan 
 

For å sikre at vi jobber i henhold til gjeldende strategiplan, så er deler av vårt verktøy for 
deltagelse og handlinger i arbeidsgruppene organisert på samme måte som hovedområdene i 
foreningens strategiplan  
 
For å følge opp mål i foreningens strategiplan, så defineres det fortløpende kortsiktige og 
langsiktige aksjonspunkter i arbeidsgruppene. På samme måte defineres det aksjons-punkter 
som resultat av saker og diskusjoner i styremøter. Aksjonspunktene følges fortløpende opp, 
både i og utenfor styremøter. 

 

Planen beskriver foreningens strategi, satsings- og 
fokusområder.  

Samfunnsutvikling, hendelser og opparbeidet erfaring 
gjennom de to siste årene gjør at vi planlegger en grundig 
gjennomgang av eksisterende plan i KTFs strategimøte 16. 
januar 2025. 

Endringer vil bli presentert på KTFs årsmøte 2025. 

Den til enhver tid gjeldende strategiplanen er tilgjengelig på 
våre nettsider. 
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4.3 Deltakelse og samarbeid i forum, arbeidsgrupper  
og konferanser/messer 

 

4.3.1 Forum for Sikre løft i bygg og anlegg  
(SLBA) 

Formålet med Sikre Løft i Bygg og Anlegg (SLBA forum) har, siden 
starten i 2015, vært å bidra til å øke bevisstheten rundt risiko ved 
løfteoperasjoner, samt innføre gode rutiner og praksis i bransjen 
som kan redusere antall uønskede hendelser og ulykker. 

Bransjen er i stor grad prosjektbasert. Dette medfører at 
organisasjoner, arbeidssteder og utstyr stadig er i endring. Derfor 
er det et stort behov for faglig informasjon og felles forståelse om 
hva som gir gode rammer og god praksis for å oppnå sikre 
løfteoperasjoner.  

Trond Fossheim og Hermod Pettersen fra KTF styret, har i 2024 hatt 
hovedansvaret for gjennomføringen av SLBA forum.  

KTF-standarden er fortsatt grunnsteinen i arbeidet med å beskrive prosesser og krav som skaper 
sikre løfteoperasjoner. Beskrivelser samt praktiske eksempler er videreført til SFS-BA 
løfteveileder.  Begge disse verktøyene har vært tema på SLBA i løpet av året. Det har i tillegg vært 
eksterne bidrag fra aktører som leverandører, entreprenører og andre fagmiljø innen bransjen. 

Siden 2015 er det gjennomført 18 SLBA-forum-arrangementer. Normalt arrangeres det to pr. år, 
ett fysisk og ett digitalt.  Arrangementene er gratis, men hvor det ved fysiske møter faktureres en 
liten møtepakkeavgift.  

I mai 2024 ble det gjennomført et møte i SLBA-forum med 116 deltakere (digitalt arrangement). 
Det planlagte møtet i oktober ble utsatt til 21.01.2025, da bygg og anleggsbransjens store HMS-
konferanse ble arrangert omtrent på samme tid. 

KTF har planlagt to SLBA-forum i 2025, hhv 21.01.2025 (er gjennomført fysisk på Olavsgaard ved 
Oslo) og ett til høsten 2025 (digitalt). 
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4.3.2 SfS BA - «Samarbeid for sikkerhet i bygg og anlegg»  

SfS BA ble stiftet 2019 av ulike virksomheter med tilknytning til 
bygg- og anleggsbransjen. Ved at fallende gjenstander (spesielt 
ved løfteoperasjoner), var ett av risikoområdene som SfS BA 
skulle ivareta, ønsket KTF å bidra med sin kompetanse. Dette for 
at bransjen skal få riktig informasjon og felles forståelse om hva 
som skaper sikre løfteoperasjoner.  

Som  de øvrige stifterne ved starten gikk KTF inn med kr 10.000, - i stiftelseskapital. Vi har derfor 
engasjert oss sterkt i både styringsgruppen og arbeidsgruppene som har jobbet med utvikling av 
en digital løfteveileder for bygg og anleggsbransjen.  

Løfteveilederen er tilgjengelig på hjemmesiden til KTF og 
SfS BA, og brukes mer og mer av bransjen. Den gir 
prosjektene veiledning om nødvendig planlegging, 
ansvar, oppgaver og om hvordan hele logistikkjeden kan 
bidra til at selve løfteoperasjonen blir sikrest.  

KTF-standarden har i utviklingen av Løfteveilederen vært 
grunnleggende og et referansedokument. Vår deltakelse 
er derfor med på å sikre at alt det gode arbeidet som er 
nedlagt med utvikling og oppdatering av KTF-standarden 
for sikre løft i norsk industri bygg og anlegg blir videreført 
i løfteveilederen til SfS BA. Vi kan dermed unngå at det 
blir ulikheter mellom KTF-standarden og 

Løfteveilederen. Dette ser vi på som en stor fordel siden mange både store og små aktører i 
bygg- og anleggsbransjen har innarbeidet  KTF-standarden som et styringsdokument i sitt HMS-
system.   

Jan Ove Rognstad fra KTF styret, har bidratt betydelig i arbeidet med ferdigstillelse av veilederen, 
i tillegg til  styremedlem Trond Fossheim og styreleder Hermod Pettersen. 

SfS BA har forespurt KTF om å bidra til å 
kvalitetssikre at Løfteveilederens faglig 
innhold blir ivaretatt fremover. KTF-styret er 
positive til dette og vurderer nå rammene for 
dette arbeidet. 
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4.3.3 HMS-konferansen 2024 (i regi av EBA og SfS BA) 

 
 

Den årlige HMS-konferansen innenfor bygg- og anlegg ble gjennomført høsten 2024 i Lillestrøm. 
Dette er en av de viktigste arrangementene innen HMS og med deltakelse fra de fleste aktørene i 
kjeden, både myndigheter, arbeidstakere og arbeidsgivere.  

HMS- konferansen i 2024 var intet unntak og KTF deltok med stand og informasjonsmateriell.  
Vi forsøkte nok en gang å bygge en mer «fysisk og interaktiv stand» hvor vi blant viste frem 
kjettinger, stropper etc. med eksempler på slitasje og brudd i disse. 

Vi tror vi lykkes bra og vil påstå at vi fortsatt har en av de bedre stands på konferansen. 
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4.3.4 Samarbeid med Arbeidstilsynet (ATIL)  
 

KTF søker kontinuerlig etter tiltak og aksjoner som kan 
sikre en god og konstruktiv dialog med Arbeidstilsynet. 
Vårt mål er alltid på sikre løsninger som gavner både 
foreningens medlemmer, Arbeidstilsynet og bransjens 
øvrige aktører.  
Vi har et felles mål: Sikre løfteoperasjoner for alle! 

 

4.3.5 Samarbeid med Havindustritilsynet (Havtil) 
 

Vi opplever godt samarbeid med Havtil. 
De er fortsatt gode bidragsytere i forbindelse med våre 
konferanser og medlemsmøter. I tillegg er de gode 
samtale- og diskusjonspartnere hva angår faglige 
prosjekter, utfordringer og spørsmål. Det er vi 
takknemlige for! 

 
 

4.3.6 Andre direktorat og tilsyn 
Styret i KTF jobber også aktivt med å bygge gode relasjoner til følgende direktorat og 
tilsyn: 
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5 KTF – FAGLITERATUR OG DOKUMENTASJON 
5.1 Lærebøker - i serien «Sikre kran – og løfteoperasjoner» 

 
«Bruk av lastebilkran» 
 
Kan bestilles hos Fagbokforlaget, www.fagbokforlaget.no 
 
Koster kr 499,- og KTF-medlemmer får 30 % rabatt. 
 
 
 
 
 
 
 «Bruk av løfteredskap»  
 
Kan bestilles hos Fagbokforlaget, www.fagbokforlaget.no 
 
Koster kr 589,- og KTF-medlemmer får 25% rabatt 
 
 
 
 
 
 
 
 
«Mobilkranføreren» 
 
Kan bestilles hos Fagbokforlaget, www.fagbokforlaget.no 
 
Koster kr 619,- og KTF medlemmer får 25% rabatt 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.fagbokforlaget.no/
http://www.fagbokforlaget.no/
http://www.fagbokforlaget.no/
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5.2 KTF standard «Sikker bruk av løfteutstyr i landbasert  
industri, bygg og anlegg» 

 
KTF standarden kan lastes ned gratis fra våre hjemmesider 
www.ktf.no. Gjeldende versjon per dd er november 2023. 
 
KTF standarden er tilgjengelig i digital versjon på www.ktf.no. 
Den digitale versjon av KTF standarden oppdateres 
fortløpende med endringer, korrigeringer, forbedringer og  
nye aktuelle saker. 

 
Fysisk versjon av KTF-standarden ble i oktober 2015 oversatt til 
engelsk, polsk og portugisisk.  KTF vil i 1. halvår 2025 vurdere 
og beslutte om disse skal oversettes til siste versjon. 

 
KTF er svært glade for å se at stadig flere bedrifter bruker KTF 
standarden i intern opplæring, og også legger standarden som 
grunnlag for nye interne prosesser og rutiner. 

 
 

5.3 KTFs Regelverksamling 
Heftet med kranrelaterte forskrifter som KTF utarbeidet første gang i 2013 er fortsatt populært.  

 
Gjeldende versjon er 15–2024. 
Heftet (boken) blir normalt oppdatert en gang per  
år, men dette er avhengig av endringer som skjer i 
dokumentasjon fra myndighetene. 
 
I 2024 solgte vi ca. 300 regelverksamlinger, i tillegg  
gir vi bort en del samlinger i tilknytning til kampanjer, 
deltagelser på messer etc. Regelverksamlingen brukes 
også som kurs-dokumentasjon på kurs i KTF regi. 
 
Boken koster kr 400, - for medlemmer av KTF og  
kr 500,- for andre som ønsker å kjøpe denne. 
 
Boken er produsert med spiralrygg slik at den skal være 
lett å bla i og bruke aktivt i daglig arbeid. 
 

 Regelverksamling kan bestilles på post@ktf.no 

http://www.ktf.no/
mailto:post@ktf.no
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6 KTFs MEDLEMSMØTER OG ÅPNE MØTER 
 
3 digitale medlemsmøter ble gjennomført i 2024 med til sammen 232 deltakere. 
Dette er på nivå med 2023 med hensyn antall møter og deltakere. 
KTF har likevel ambisjoner om å øke antall medlemsmøter/åpne møter i 2025. 
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7 KURS- OG KONFERANSEVIRKSOMHET  
7.1 Gjennomførte arrangement i perioden 
Foreningen har, i samarbeid med Quality Norway, gjennomført følgende arrangementer i 
perioden; 
  

 
 
 Som vist i oversikten så har vi i perioden gjennomført 35 arrangementer i 2024,  
 en økning på to arrangementer sammenlignet med 2023.  
 

På disse arrangementene hadde vi i 2024 1.284 deltakere, en klar økning siden 2023.  
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8 FORENINGENS FAKOMITEER, FAGUTVALG OG 
ARBEIDSGRUPPER 
 
KTFs komiteer og fagutvalg har i 2024 bestått av: 
 
Arbeidsutvalg (AU) i KTF;    
Hermod Pettersen (styreleder), Kjartan Iversen (nestleder) og Arild Nybø (daglig leder) 

   
 Arbeidsgrupper og utvalg i regi av PTIL og ATIL 

Flere personer som sitter i KTF styret deltar i arbeidsgrupper i regi av ATIL og Havtil. 
De representerer her sine respektive arbeidsgivere. Disse personene er viktige for KTF, fordi de 
bringer relevant og korrekt informasjon og kunnskap inn i KTF. 
 
Arbeidsgrupper 
Styret har i 2024 videreført ordningen med faste arbeidsgrupper som har fokus på definerte 
arbeidsområder. Disse arbeidsområdene er tilsvarende som definerte hovedområder i vår 
strategiplan. Arbeidsgruppene jobber aktivt på sine respektive områder mellom styremøtene, 
og legger frem status på hvert styremøte. 
 
Disse arbeidsgruppene og dets bemanning er fast mellom hvert årsmøte.  
Etter hvert årsmøte revideres hvem som deltar i hvilken gruppe og arbeidet fortsetter.  
Styret vil naturligvis etablere andre arbeidsgrupper ved behov. 
 
Ved årsskiftet er følgende arbeidsgrupper i drift: 
 
1. Kompetanse og informasjonsdeling. 

Fokusområde: Kurs (fysiske og digital) og instruktører 
 
2. Nettverksbygging og skape gode møteplasser 

Fokusområde: Konferanser, medlemsmøter og SLBA-forum. 
 

3. Myndighetskontakt 
Fokusområde: ATIl, HAVTIL, Sjøfart, Luftfart og DiBK 

 
4. Markedsføring 

Fokusområde: WEB, SoMe, markedsføring og salg 
 

5. Redaksjonsråd 
Fokusområde: Fag og medlemsbladet Kranteknikk 

Arbeidsgrupper og fokusområder vil bli revurdert i KTFs strategimøte i januar 2025. 
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9 MEDLEMSBLADET «KRANTEKNIKK» 

  

Kranteknikk er KTFs medlemsblad, og har vært utgitt tre ganger i 2024. 

KTF har som ambisjon å utvikle «bladet» til et fagblad for hele kran og 
løft bransjen, men hvor en del av innholdet er fokusert mot KTFs 
medlemmer. 

Utgivelsen er nå i digitalt format og distribueres til over 2.000 personer 
innen fagområdet kran og løft. 

Du finner Kranteknikk fra 2003 og utover på www.ktf.no  
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10 DIGITALE KANALER OG MARKEDSFØRING 

 

 
 

KTFs – www.ktf.no  
Vi arbeider kontinuerlig med å forbedre foreningens hjemmeside og dets innhold. Vi bruker blant 
annet Google og generell søkemotoroptimalisering for å gjøre innhold lettere søkbart for 
brukerne. Til syvende og sist er det imidlertid kvalitet og volum på innhold som er avgjørende. 
Vi kommer derfor til å sette søkelyset på, og iverksette aksjoner på nettopp dette i kommende år. 

 
Kurs- og konferanseoversikten på hjemmesiden til KTF viser alltid alle planlagte arrangementer i 
foreningen. Kurs og konferanser blir også markedsført på hjemmesidene til Quality Norway, i 
sosiale medier (Facebook, LinkedIn og Instagram) samt aktuelle digitale fora for øvrig. 
 

 
KTFnytt (nyhetsbrev) og markedsføring via e-post 
Det sendes regelmessig ut KTF informasjon på e-post under 
navnet «KTFnytt» til alle bedriftsmedlemmer og ansatte som vi 
har registrert hos bedriftsmedlemmer samt andre interesserte 
personer. Det gis også informasjon om KTFs kurs og 
konferanser via e-post og via nyhetsbrevet KTFnytt. 
 

 
Distribusjon av informasjon til medlemmer og andre interesserte 
Vi forholder oss naturligvis til Personverndirektivet (GDPR) når det gjelder innhenting og 
behandling av personlige data.  
 
Vi er nødt til å holde kontakten med og gi informasjon til våre medlemmer og e-post er fortsatt et 
godt verktøy i så måte. Det er også den kommunikasjonsformen som de majoriteten fortsatt 
oppgir som ønskelig på kursevalueringer og medlemsundersøkelser.  
Det er alltid adgang til å reservere seg mot å motta markedsførings e-poster fra KTF. 

http://www.ktf.no/
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11 ØKONOMI 
Styret, i samarbeid med administrasjonen, jobber gjennom 2024 med god kostnadskontroll. 
Vi søker alltid etter å levere best mulig og mest mulig effektivt mulig i forhold til strategi og 
aktivitetsnivå definert i budsjettet som vedtatt av årsmøtet i mars 2024. 
 
Årets driftsresultat for KTF viser et overskudd på kr 206.651, - mot et budsjettert overskudd på  
kr 35.270, -  
Vi har valgt å ta en avsetning på kr 300.000, - som er belastes 2024 regnskapet (konto 4067 og 
4072) og ført i balansen. Dette for i 2025 å bidra til å dekke opp for kostnader i 2025 regnskapet 
knyttet til prosjekter som er igangsatt i 2024. 
 
Overskudd større enn budsjett er ikke ensbetydende positivt, da det også reflekterer noe 
dårligere aktivitetsnivå enn forutsatt på noen oppgaver og prosjekter. Her nevnes. 
- lavere kostnader på konto «styrets utgifter»  
- lavere prosjektkostnader 

 
Kostnader til årsmøte og fagdager i 2024 ble subsidiert av foreningen med kr 63.000, - 
Utover dette er det ikke brukt mere penger enn budsjettert på noen kontoer i 2024. 
 
Inntektsnivået er på kr 2.243.655, - som er ca. kr 200.000, - over budsjett. 
Totale kostnader i regnskapet er kr 2.037.004, - (inklusive avsetninger) som er nært budsjett. 
 
Foreningens balanse viser sum omløpsmidler (bankinnskudd og fordringer) på kr 4.349.953, -
Sum kortsiktig gjeld er kr 412.684, - inkludert kr 300.000, - i avsetninger. 
Med andre ord – likviditeten i foreningen er forbedret fra i fjor og er fortsatt solid! 

 
Det vises til foreningens årsregnskap (resultat, balanse og noter) for detaljert informasjon.  
Foreningens årsregnskaper revideres av BDO og deres revisjonsrapport fremlegges for årsmøtet. 
Vi kan alltid kontaktes om medlemmer ønsker informasjon om foreningens økonomi. 
 
Styret konstaterer at det er god økonomisk kontroll og styring, og at grunnlaget for fortsatt drift er 
til stede. 

12 MEDLEMSKONTINGENT 
Medlemskontingent i KTF gjeldende for 2024 har vært som følger: 
 
Bedriftsmedlemsskap  kr 6.500, - per år 
Personlig medlem             kr 1.300, - per år 
Pensjonistmedlem       kr    420, - per år 
Studentmedlem        kr    210, - per år 
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13 QUALITY NORWAY AS 
Quality Norway er KTFs sekretariat, og ivaretar også foreningens aktiviteter med hensyn til 
møter, kurs og konferanser. Quality Norway jobber etter de til enhver tid gjeldende retningslinjer 
definert av, og vedtak fattet av KTFs styre. 

 
Arild Nybø ivaretar funksjonen som foreningens daglige leder. 
 
KTF eier 51% av Quality Norway.  
NBEF (Norges bygg- og eiendomsforening) og NFV (Norsk Forening for Vedlikehold) eier 24,5 % 
hver. Quality Norway sitt styre består av totalt 5 personer, hvorav KTF gjennom sin eierandel har 
2 representanter. NFV og NBEF har 1 representant hver og styreleder er ekstern, i dag Harald 
Bredrup, konsernsjef i Mack Bryggerier. 
 
Quality Norway utvikler, markedsfører, selger og gjennomfører digitale og fysiske kurs, 
konferanser, medlemsmøter/åpne møter og andre aktuelle arrangementer i samarbeid med KTF. 
I tillegg støtter Quality Norway KTFs drift med kompetanse og ressurser innen medlems-
oppfølging og håndtering, ledelse, prosjektstyring, gjennomføring av prosjekter og saker 
besluttet av styret, økonomi og regnskap samt salgs- og markedsaktiviteter. 
 
Quality Norway sine regnskaper for 2024 blir formelt behandlet og godkjent av selskapets 
generalforsamling når denne gjennomføres primo mai 2025. 
Omsetningen i 2024 blir kr 36,5 mill. kroner, en økning på 7 mill. kroner (+ 24%) sammenlignet 
med 2023. Resultat blir kr 0,1 mill, som er over kr 2,5 mill bedre enn i 2023. 

 
Styret og ledelsen i Quality Norway har fortsatt stort fokus på å iverksette og følge opp tiltak for å 
sikre og forbedre selskapets resultater. 
 
Ytterligere informasjon om Quality Norway finnes på www.qualitynorway.no 
 

 
 

Oslo, 10.3.2025 
 

Hermod Pettersen, Styreleder KTF 
 

 

http://www.qualitynorway.no/


Gyldighetsperoide: årsmøte 2023 – til årsmøte 2026

STRATEGIPLAN

Versjon 2 - oppdatert januar 2025



 
 

FORMÅL

å skape felles forståelse og fremme beste 
praksis for sikre løfteoperasjoner. 

VISJON

Sikre løfteoperasjoner for alle!

VERDIER

MEDLEMMER I FOKUS
	● Våre medlemmer er vår eiere.
	● Våre medlemmer skal oppleve merverdi  

 av medlemskapet.
	●  Vi jobber for våre medlemmer og for våre 

medlemmers interesser. 

INKLUDERENDE
	●  Vi er åpne for andres innspill, meninger 

og synspunkter. 
	●  Vi deler kunnskap og kompetanse.
	● Vi samarbeider. 

TROVERDIG
	●  Vårt arbeid er erfarings- og 

kunnskapsbasert. 
	● Vi har ingen andre interesser enn å bidra  

 til å sikre løfteoperasjoner
	●  Vi arbeider etter foreningens vedtekter og 

etiske retningslinjer.

FORORD

Strategiplanen er utarbeidet gjennom 
workshops og diskusjoner, 
strategisamlinger og gjennom arbeidet i 
styremøter i KranTeknisk Forening (KTF).

Strategiplanen vil normalt være gyldig i  
3 år (fra årsmøte til årsmøte).

Strategiplanen vedlikeholdes og 
oppdateres årlig.
Dette skjer med bakgrunn i 
samfunnsutvikling, hendelser og 
opparbeidet erfaring gjennom siste år. 
Endringer og oppdateringer vil bli 
presisert og presentert i våre årsmøter.



HOVEDOMRÅDE 1

KOMPETANSE- OG 
INFORMASJONSFORMIDLING

OVERORDNET MÅL
Vi skal formidle nyheter innen fagområdet, 
aktuelle faglige rapporter, erfaringer fra 
prosjekter samt beste praksis i bransjen.

Vi skal tilby engasjerende og tidsaktuell 
opplæring, som deler relevant kunnskap og 
erfaring i det formatet som gir best 
læringseffekt.

Formidlingen skjer via digitale kanaler, 
medlemsmøter/åpne møter, SLBA forum, samt 
kurs og konferanser.

Vi skal være en pådriver for å fremme 
fagkompetanse med fokus på teknologisk 
utvikling og innovasjon som bidrar til sikrere 
løfteoperasjoner.

STRATEGISK MÅL
Vi skal ha det beste opplæringstilbudet innen 
vårt fagområde i Norge.
Dette basert på tidsaktuelt innhold, de beste 
foreleserne, kvalitet i gjennomføring og 
konkurransedyktige priser.

Vi skal tilby:
	● Tekniske og operasjonelle kurs
	● Kurs i regelverk, forskrifter og standarder
	● Kontrollørkurs i en rekke krangrupper

Vi skal kontinuerlig videreutvikle eksisterende 
portefølje, og utvikle nye kurs relevante for 
fagområdet. Utvikle kan også innebære å 
samarbeide med medlemmer samt andre 
relevante bedrifter og organisasjoner.

HOVEDOMRÅDER

I vår strategiplan peker vi ut 3 
hovedområder. Områdene er begrunnet i 
vårt formål, vår visjon, våre verdier, vår 
kompetanse og erfaring, rolle og posisjon 
og en realistisk vurdering av våre 
muligheter til å kunne iverksette tiltak 
som har effekt.

De 3 hovedområdene er:
	●  Kompetanse- og 

informasjonsformidling
	●  Nettverksbygging, skape gode 

møteplasser
	●  Myndighetskontakt og oppfølging

For hvert hovedområde har vi definert 
overordnet og strategiske mål som 
definerer arbeidets retning. Vår definisjon 
av disse typer mål er som følger:

OVERORDNET MÅL
er langsiktige, overgripende mål som 
danner grunnlag for vår strategi og våre 
handlinger.

STRATEGISK MÅL
er en mer presis formulering av hva som 
søkes oppnådd, dvs hva skal strategien 
føre til.
Konkretisering av de strategiske mål blir 
spesifisert i våre handlingsplaner som 
utarbeides årlig.

HOVEDOMRÅDE 1



HOVEDOMRÅDE 3

MYNDIGHETSKONTAKT

OVERORDNET MÅL
Vi skal være et naturlig bindeledd mellom 
bransjen og myndighetene.
Her nevnes, men ikke begrenset til 
Arbeidstilsynet (ATIL), Havindustritilsynet 
(HAVTIL) og Sjøfartsdirektoratet.

Vi skal være høringsinstans og faglig rådgiver 
for myndighetene.

Vi skal bidra til utvikling og implementering av 
ny teknologi for økt sikkerhet, effektivitet og 
innovasjon innen fagområdet som vi 
representerer.

STRATEGISK MÅL
Vi skal, på vegne av bransjen, arbeide for å 
samle, vurdere og fremme forslag ovenfor 
myndighetene som kan bidra til en positiv 
komplettering og utvikling av relevante lover, 
forskrifter og standarder.

Vi skal jobbe for en enhetlig utøvelse av 
regelverk for sikre løfteoperasjoner.

HOVEDOMRÅDE 2

NETTVERKSBYGGING,  
SKAPE GODE MØTEPLASSER

OVERORDNET MÅL
Vi skal skape engasjerende,  
inspirerende og verdifulle møteplasser, 
hvor relevant og oppdatert kunnskap  
og erfaring formidles og deles.
Vi skal være en pådriver for å skape 
møteplasser med fokus på teknologisk 
utvikling og innovasjon som bidrar til 
sikre løfteoperasjoner.

STRATEGISK MÅL
Vi skal være den ledende leverandøren 
av gode møteplasser innen vårt 
fagområde i Norge. Dette skal skje i takt 
med bransjens ønsker og behov. 
Spesielt vil vi jobbe med:

	● Medlemsmøter/åpne fagmøter
	● SLBA forum  

 (SLBA = Sikre Løft Bygg Anlegg)
	●  Konferanser for landbasert industri 

og havindustri

Foreningen skal også aktivt delta i andre 
fora som har sitt primære fokus innenfor 
vårt fagområde. Her nevnes, men ikke 
begrenset til Samarbeid for sikkerhet i 
bygg og anlegg (SfS BA).

Vi skal kontinuerlig videreutvikle 
eksisterende portefølje, og utvikle nye 
arrangement relevante for fagområdet. 
Utvikle kan også innebære å 
samarbeide med medlemmer samt 
andre relevante bedrifter og 
organisasjoner.





Noter 01.01.2024 31.12.2024
EIENDELER

Anleggsmidler
Aksjer QN AS 2                          3 720 333              3 720 333              
SfS BA- Stiftelseskapital 2                          10 000                    10 000                    

Sum anleggsmidler 3 730 333               3 730 333               

Omløpsmidler
Bankinnskudd 3 838 724              4 191 066              
Utestående fordringer 3                          178 979                  151 200
Beholdning regelverksamlinger 6 069                       7 687

Sum omløpsmidler 4 023 772               4 349 953               

SUM EIENDELER 7 754 105               8 080 286

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Annen egenkapital 4                          7 460 951              7 460 951
Resultat 2024 4                          206 651

Sum egenkapital 7 460 951               7 667 602               

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 97 701                    100 115                  
Mellomværende QN AS 171 631                  12 569
Kortsiktig gjeld - avsetninger 23 822                    300 000

Sum kortsiktig gjeld 293 154                   412 684                   

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 7 754 105               8 080 286               

KranTeknisk Forening - Balanse - 2024



Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven pog god regnskapsskikk for små foretak.
Kontingenter faktureres og inntektsføres for det året kontingenten gjelder for.

1 Revisjon

Revisjon 28 424
Beløpet er inkl. mva 28 424

2 Aksjer 

Foreningen eier 1 406 aksjer i Quality Norway AS.
Dette er en eierandel på 51 %

Kostpris pr 31.12.2024 3 720 233

SfS BA- stiftelseskapital 10 000
3 730 233

3 Kundefordringer/Utestående kontingent

Kunder til pålydende 53 700
Opptjent inntekt, ikke fakturert pr 31.12.2024 120 000
Avsetning til tap -22 500
Bokført verdi pr 31.12.2024 151 200

4 Annen egenkapital

Pr. 01.01.2024 - Annen egenkapital 7 460 951
Årets resultat 206 651

7 667 602

5 Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at så langt man kan vurdere situasjonen ved avleggelsen av denne beretningen 
og regnskapet, er forutsetningen for fortsatt drift til stede

KranTeknisk Forening - Noter - 2024
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KTF ÅRSMØTE 25.03.2025 
 
 

SAK NR 8 – FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2026 
 
 
Medlemskontingent i KTF gjeldende for 2025 er som følger: 
 
Bedriftsmedlemsskap    kr. 6.900, - per år  
Personlig medlem     kr. 1.300, - per år  
Pensjonist– og studentmedlem   kr.    250, - per år 
 
 
Styret foreslår at kontingent for bedriftsmedlemskap økes tilsvarende økning i 
konsumprisindeksen (SSB) fra des 23 til des 24, dvs. 2,2%, rundet av oppover til 
nærmeste 100 kroner.  
 
Videre foreslås det at kontingent for personlig medlemskap forblir uforandret,  
dvs. kr. 1.300, - per år. Styret foreslår videre at kontingent for pensjonist- og  
studentmedlemskap forblir uforandret, kr. 250,- per år.  

 
Nye medlemskontingenter for 2026 foreslås derfor som følger:  
Bedriftsmedlemsskap    kr. 7.100, - per år  
Personlig medlem     kr. 1.300, - per år  
Pensjonist– og studentmedlem   kr.    250, - per år 
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KTF ÅRSMØTE 25.5.2025 

 

SAK NR 8 - VALG 

 

Til årsmøte i KTF. 

Valgkomiteen for 2025 har ferdigstilt sitt oppdrag til foreningens fremme og kommer her med 

sin innstilling til årsmøtet 2025. 

 

Valgkomiteen har bestått av: 

Leder   Roger Øvstetun The Crosby Group 

Medlem  Åge Elvestuen  Axess 

Medlem  Frode Seljåsen  Å Energi Vannkraft  

Medlem  Geir Gundersen Speira  

Valgkomiteen har hatt flere telefonmøter, og ellers kommunisert via e-post. 

 

Alle de innstilte er spurt følgende spørsmål: 

• Har personene nødvendig tid til å sitte i styret?  
• Har de tid og engasjement til å bidra utover styremøtene? 
• Har de støtte hos arbeidsgiver til å prioritere styrevervet i KTF? 
• Har de noen hjertesaker som de vil arbeide for dersom de får to nye år i styret?  

 

Alle de innstilte har svart positivt på dette. 

 

Valgkomiteen skal ivareta en rekke viktige kriterier, blant annet (dog ikke begrenset til): 

• Faglig utdannelse, erfaring og personlige egenskaper 

• Geografi 

• Kjønn 

• Nye krefter inn i styret 

• Kontinuitet i det sittende styret 

• Fremtidig behov for kunnskaper og erfaring 

• Kunnskap og erfaring innen KTF sine satsingsområder (ref. strategi og handlingsplan) 
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Følgende personer i dagens styre er på valg ved dette årsmøtet: 

Styreleder  Hermod Pettersen  KIS 

Styremedlem  Tom Hjelmtveit  Equinor 

Styremedlem  Espen Listaul   Industrikran 

Styremedlem  Jan Thore Lygren  Vindertec 

 

Varamedlem 1 Tone Tomassen  Axess 

Varamedlem 2 Terje Guttormsen  Flekkerøy Elektro 

 

Valgkomiteens innstilling/forslag er som følger: 

Styreleder  Kjartan Iversen, Kjartan Iversen Consulting  - velges for 2 år 

Dagens nestleder i styret - Kjartan Iversen - innstilles som ny styreleder, 

og derfor må det også velges ny nestleder. For å få avvikende funksjonstid  

på styreleder og nestleder så velges nestleder for 1 år i 2025 og deretter 

for 2 år i 2026. 

Nestleder  Espen Listaul, Industrikran  (i dag styremedlem) - velges for 1 år 

Styremedlem  Jan Thore Lygren, Vindertec    - gjenvelges for 2 år 

Styremedlem  Tone Tomassen, Axess   (i dag vara) - velges for 2 år 

Styremedlem  Terje Guttormsen, Flekkerøy Elektro (i dag vara) - velges for 2 år    

Varamedlem 1  Åge Bakken, Gunnebo Anja Industrier   - ny, velges for 1 år 

Varamedlem 2  Eivind Windingstad, Kolos    - ny, velges for 1 år 

 

Valgkomiteen er enstemmig! 

 

Med vennlig hilsen 

Roger Øvstetun 

Valgkomiteens leder 
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Til årsmøtets informasjon - dersom valgkomiteens innstilling blir fulgt, vil det  

nye styret i KTF se slik ut etter årsmøtet: 

Styreleder  Kjartan Iversen Kjartan Iversen Consulting  på valg i 2027 

Nestleder  Espen Listaul  Industrikran   på valg i 2026 

Styremedlem  Jan Thore Lygren Vindertec   på valg i 2027 

Styremedlem  Jan Ove Rognstad Veidekke   på valg i 2026 

Styremedlem  Trond Fossheim Vedal    på valg i 2026 

Styremedlem  Gunnar Matre  DnV    på valg i 2026 

Styremedlem  Tone Thomassen Axess    på valg i 2027 

Styremedlem  Terje Guttormsen Flekkerøy Elektro  på valg i 2027 

Varamedlem 1 Åge Bakken   Gunnebo Anja Industrier på valg i 2026 

Varamedlem 2 Eivind Windingstad  Kolos    på valg i 2026 

 

Styrets innstilling til ny valgkomite for 2026 er som følger: 
 

Innstilling legges frem på årsmøtet. 

 

 

Styret takker spesielt: 

Hermod Pettersen for godt utført jobb som styreleder i KTF i hele 14 år. 

Tom Hjelmtveit for godt utført jobb i en rekke år i KTF styret. 

Åge Elvestuen og Roger Øvstetun for godt utført jobb i valgkomiteen. 





KranTeknisk Forening
- din kompetansepartner!

å skape felles forståelse og fremme beste 
praksis for sikre løfteoperasjoner. 

FORMÅL

VISJON

VERDIER

 ● Medlemmer i fokus
 ● Inkluderende
 ● Troverdig

Sikre løfteoperasjoner for alle!

Les mer om foreningen, medlemsfordelene 
og vårt kompetansetilbud på ktf.no

HOVEDOMRÅDER

I vår strategi peker vi ut 3 hovedområder. Områdene er begrunnet i vårt formål, vår
visjon, våre verdier, vår rolle og posisjon, kunnskap og kompetanse og mulighet til å 
iverksette tiltak som har effekt.

De 3 hovedområdene er:
● Kompetanse- og informasjonsformidling
● Nettverksbygging, skape gode møteplasser
● Myndighetskontakt og oppfølging

Hvert hovedområde har definert overordnet og strategiske mål som
definerer arbeidets retning. Konkretisering av de strategiske mål blir
nærmere spesifisert i foreningens årlige handlingsplaner.
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